
č. smlouvy zprostředkovatele 140001433
Č. smlouvy zájemce 2023000987

ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2445 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Zprostředkovatel :
CB Auto a.s.
se sídlem: M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Za kterou je k uzavření této smlouvy zmocněn pan Jakub Tejček, prodejce na úseku ojetých vozidel,
na základě plné moci
IČ: 26031868 DIČ: CZ26031868
{dále jen „zprostředkovatel")
a

Zájemce:
Statutární město České Budějovice,
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,
zastoupené Ing. Lubomírem Burešem, členem zastupitelstva pověřeným řízením MP, na základě plné
moci, IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 00244732
(dále jen „zájemce")

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zprostředkovatel se na základě této smlouvy zavazuje, že zájemci za odměnu obstará uzavření kupní
smlouvy, jejímž předmětem bude motorové vozidlo specifikované v článku El. této smlouvy a zájemce
se zprostředkovateli zavazuje poskytnout odměnu ve formě provize, byl-li výsledek dosažen
přičiněním zprostředkovatele.

SPECIFIKACE MOTOROVÉHO VOZIDLA

Druh vozidla: osobní automobil Datum uvedeni do provozu: 18.6.2019
Registr. Značka: 8C6 0425 Barva vozidla: bílá
Tovární značka: Skoda Počet klíčů: 2

Model: KAROQ 1,0 TSi Stav tachometru: 197 074 km
VIN: TMBJP7NU3K5035531 Prodejní cena: 339 000,-Kčvč. DPH

VÝŠE CENY
1. Zájemce v této smlouvě na základě plné moci zmocňuje zprostředkovatele, aby jeho jménem

a na účet zájemce uzavřel s třetí osobou kupní smlouvu, jejímž předmětem bude motorové
vozidlo specifikované v článku li. této smlouvy, současně zmocňuje zprostředkovatele ke všem
právním úkonům spojených s přeregistrací motorového vozidla na příslušném správním úřadě.
Zájemce byl seznámen s návrhem smlouvy, která bude užita k prodeji vozidla s tím, že
zprostředkovatel nepožaduje odlišný obsah smlouvy oproti návrhu a pravidlům vyplývajících
ze závazných právních předpisů.

2. Za účelem uzavření kupní smlouvy s třetí osobou zájemce souhlasí a dává zprostředkovateli
pokyn, aby jako kupní cena v kupní smlouvě s třetí osobou byla uvedena částka ve výší
339 000,- Kč vč. DPH slovy „třistatřicetdevěttisíc" Kč, která odpovídá stáří a stavu vozidla a

1/4

č. smlouvy zprostředkovatele 140001433 
Č. smlouvy zájemce 2023000987

ZPROSTŘEDKOVATELSKÁ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2445 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Zprostředkovatel :
CB Auto a.s.
se sídlem: M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Za kterou je k uzavření této smlouvy zmocněn pan Jakub Tejček, prodejce na úseku ojetých vozidel,
na základě plné moci
IČ: 26031868 DIČ: CZ26031868
{dále jen „zprostředkovatel")
a

Zájemce:
Statutární město České Budějovice,
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice,
zastoupené Ing. Lubomírem Burešem, členem zastupitelstva pověřeným řízením MP, na základě plné 
moci, IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 00244732 
(dále jen „zájemce")

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Zprostředkovatel se na základě této smlouvy zavazuje, že zájemci za odměnu obstará uzavření kupní 
smlouvy, jejímž předmětem bude motorové vozidlo specifikované v článku El. této smlouvy a zájemce 
se zprostředkovateli zavazuje poskytnout odměnu ve formě provize, byl-li výsledek dosažen 
přičiněním zprostředkovatele.

Druh vozidla: 
Registr. Značka: 
Tovární značka: 
Model:
VIN:

SPECIFIKACE MOTOROVÉHO VOZIDLA

osobní automobil 
8C6 0425 
Skoda
KAROQ 1,0 TSi 
TMBJP7NU3K5035531

Datum uvedeni do provozu: 18.6.2019
Barva vozidla: 
Počet klíčů:
Stav tachometru: 
Prodejní cena:

bílá
2
197 074 km 

339 000,-Kč vč. DPH

VÝŠE CENY
1. Zájemce v této smlouvě na základě plné moci zmocňuje zprostředkovatele, aby jeho jménem 

a na účet zájemce uzavřel s třetí osobou kupní smlouvu, jejímž předmětem bude motorové 
vozidlo specifikované v článku li. této smlouvy, současně zmocňuje zprostředkovatele ke všem 
právním úkonům spojených s přeregistrací motorového vozidla na příslušném správním úřadě. 
Zájemce byl seznámen s návrhem smlouvy, která bude užita k prodeji vozidla s tím, že 
zprostředkovatel nepožaduje odlišný obsah smlouvy oproti návrhu a pravidlům vyplývajících 
ze závazných právních předpisů.

2. Za účelem uzavření kupní smlouvy s třetí osobou zájemce souhlasí a dává zprostředkovateli 
pokyn, aby jako kupní cena v kupní smlouvě s třetí osobou byla uvedena částka ve výší 
339 000,- Kč vč. DPH slovy „třistatřicetdevěttisíc" Kč, která odpovídá stáří a stavu vozidla a

1/4



č. smlouvy zprostředkovatele 140001433
č. smlouvy zájemce 2023000987

která byla stanovena na základě „Znaleckého posudku č. 4382/014 E-2023". Uvedené znalecké
posudky je zprostředkovatel oprávněn předložit kupujícímu.

3. Výše kupních cen vozidel může být po vzájemné dohodě stran změněna.

IV.
PROVIZE

Zájemce souhlasí se snížením kupní ceny o odměnu (provizi) za prodej vozidla ve výši 12 100,-
vč. DPH slovy „dvanácttisícjednosto" Kč. Částku za prodané vozidlo poukáže zprostředkovatel
na účet zájemce č. pod VS: 2023000987 do 10 dnů od nabytí platnosti kupní
smlouvy.

V.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Motorové vozidlo zůstává ve vlastnictví zájemce až do okamžiku uzavření kupní smlouvy
s třetí osobou. Do té doby je zájemce povinen nést veškeré náklady spojené s vlastnictvím
vozidla (pojistné atd.). Za účelem provedení změny vlastníka vozidla v příslušné evidenci
vozidel zájemce poskytne součinnost zprostředkovateli.

2. Zájemce bere na vědomí, že třetí osobě odpovídá za vady vozidla, které nejsou uvedeny a

popsány v „Zápise o stavu vozidla" a na které zprostředkovatele písemně neupozornil.
Dokument „Zápis o stavu vozidla" vyhotovuje zprostředkovatel a předá jej zájemci.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31.12.2023.
4. Zájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit i před uplynutím doby, na kterou je tato

smlouva sjednána, je však v takovém případě povinen zprostředkovateli uhradit odstupné
ve výši 1% z ceny vozidla uvedené v článku III. této smlouvy, popř. v dodatcích ktéto
smlouvě, nejméně však 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). Odstupné kryje náklady
s činností zprostředkovatele ve formě inzerce apod.

5. Zprostředkovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ krádeže, poškození nebo zničení
vozidla vzniklé v místě své provozovny živelní událostí nebo třetí osobou. Zájemce bere na
vědomí, že zprostředkovatel neodpovídá za škody na motorovém vozidle vzniklé mrazem
a nedostatečným množstvím provozních náplní.

6. Zájemce prohlašuje, že
a) neuzavře s žádnou třetí osobou smlouvu týkající se předmětu této smlouvy,
b) nebude vozidlo nabízet k prodeji sám nebo prostřednictvím třetí osoby,
c) na vozidle nevážnou dluhy, věcná břemena, zástavní práva, nebo jiné právní závazky, a
ani nehrozí, že by se vozidlo předmětem popsaných práv stalo,

d)vozidlo není předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce a ani nehrozí, že by se
vozidlo předmětem výkonu rozhodnutí nebo exekuce stalo.

7. Pro případ, že se prohlášení zájemce ukáží jako nepravdivá, zavazuje se zprostředkovateli
uhradit náhradu škody.

8. Tato smlouva a s ní související dokumenty jsou archivovány. Zprostředkovatel proto jako
správce zpracovává osobní údaje poskytnuté zájemcem (zejm.: jméno, příjmení, adresa,
datum narození, IČO, telefonní čísla, elektronická adresa, VIN a registrační značka vozidla,
číslo platební karty, číslo účtu, číslo občanského průkazu nebo jiného dokladu). Jakékoliv
nakládání s osobními údaji se řídí příslušnými právními předpisy, zejména pak Nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU)č. 2016/679, GDPR, a dále zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů. Zprostředkovatel vyžaduje od zájemce poskytnutí jen
nezbytných osobních údajů. Poskytne-li zájemce osobní údaje jakékoliv třetí osoby,
odpovídá za splnění všech pravidel pro nakládání s osobními údaji této třetí osoby. Osobní
údaje jsou zpracovávány za účelem plnění závazků mezi smluvními stranami, výkonu

2/4



č. smlouvy zprostředkovatele 140001433
č. smlouvy zájemce 2023000987

právních povinností vyplývajících z obecně závazných předpisů a v oprávněném zájmu
správce. Nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak, nemá správce povinnosti osobní údaje
zpracovávat a mohou tak být kdykoliv vymazány. Osobní údaje mohou být dále
zpřístupněny a předány pouze příslušnému zpracovateli osobních údajů, který pro
zprostředkovatele vykonává na základě smlouvy a za podmínek stanovených právními
předpisy zpracování osobních údajů. Jiným osobám nebudou osobní údaje zpřístupněny.
Zájemce se zavazuje evidované osobní údaje v přiměřené míře aktualizovat. Zájemci náleží
práva plynoucí z či. 13-34 GDPR. Zejména má právo požadovat od správce přístup
k osobním údajům týkajícím se jeho osoby, jejích opravu nebo výmaz, popřípadě omezení
zpracování a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů, právo
vznést námitku u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, právo
získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou
zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům a

k informacím dle čl. 15 GDPR, právo na opravu dle č. 16 GDPR, právo na výmaz dle čl. 17
GDPR, právo na omezení zpracování dle č. 18 GDPR, právo být informován dle čl. 19 GDPR,
právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR, právo vznést námitku dle čl. 21 GDPR.
Uvedená práva je zájemce oprávněn realizovat za podmínek stanovených právními
předpisy.

9. Zprostředkovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v
čestném prohlášení {omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním
mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině) podepsané přede dnem podpisu této
smlouvy pravdivé.

10. Zprostředkovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje
zájemce o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro zájemce zakazující
vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod
peněžních prostředků, které zprostředkovatel obdržel nebo má obdržet od
zájemce za plnění smlouvy,

b. zprostředkovatel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné
pro zájemce zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

11. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zprostředkovatele z čestného prohlášení (omezující
opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem
na Ukrajině) ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu došlo před nebo v průběhu
plnění smlouvy, je zájemce oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinností od okamžiku
písemného doručení odstoupení zprostředkovateli. Při odstoupení od smlouvy z důvodu
uvedeného v tomto odstavci, není zájemce povinen uhradit odstupné dle čl. V. odst. 4.

12. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci smluvních stran.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinností tato
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

14. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že úplné znění této smlouvy včetně jejích příloh a

dalších součástí může být bez omezení zveřejněno na oficiálních webových stránkách
statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Zprostředkovatel bere na
vědomí, že zájemce je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo
z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit Či poskytnout třetím osobám, pokud takový
postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy

3/4

č. smlouvy zprostředkovatele 140001433 
č. smlouvy zájemce 2023000987

právních povinností vyplývajících z obecně závazných předpisů a v oprávněném zájmu 
správce. Nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak, nemá správce povinnosti osobní údaje 
zpracovávat a mohou tak být kdykoliv vymazány. Osobní údaje mohou být dále 
zpřístupněny a předány pouze příslušnému zpracovateli osobních údajů, který pro 
zprostředkovatele vykonává na základě smlouvy a za podmínek stanovených právními 
předpisy zpracování osobních údajů. Jiným osobám nebudou osobní údaje zpřístupněny. 
Zájemce se zavazuje evidované osobní údaje v přiměřené míře aktualizovat. Zájemci náleží 
práva plynoucí z či. 13-34 GDPR. Zejména má právo požadovat od správce přístup 
k osobním údajům týkajícím se jeho osoby, jejích opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 
zpracování a vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů, právo 
vznést námitku u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, právo 
získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou 
zpracovávány, a pokud je tomu tak, má právo získat přístup k těmto osobním údajům a 
k informacím dle čl. 15 GDPR, právo na opravu dle č. 16 GDPR, právo na výmaz dle čl. 17 
GDPR, právo na omezení zpracování dle č. 18 GDPR, právo být informován dle čl. 19 GDPR, 
právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR, právo vznést námitku dle čl. 21 GDPR. 
Uvedená práva je zájemce oprávněn realizovat za podmínek stanovených právními 
předpisy.

9. Zprostředkovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v 
čestném prohlášení {omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním 
mezinárodních práv a konfliktem na Ukrajině) podepsané přede dnem podpisu této 
smlouvy pravdivé.

10. Zprostředkovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje 
zájemce o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro zájemce zakazující 
vůči takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod 
peněžních prostředků, které zprostředkovatel obdržel nebo má obdržet od 
zájemce za plnění smlouvy,

b. zprostředkovatel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné 
pro zájemce zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

11. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zprostředkovatele z čestného prohlášení (omezující 
opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu došlo před nebo v průběhu 
plnění smlouvy, je zájemce oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinností od okamžiku 
písemného doručení odstoupení zprostředkovateli. Při odstoupení od smlouvy z důvodu 
uvedeného v tomto odstavci, není zájemce povinen uhradit odstupné dle čl. V. odst. 4.

12. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinností tato 
smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

14. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že úplné znění této smlouvy včetně jejích příloh a 
dalších součástí může být bez omezení zveřejněno na oficiálních webových stránkách 
statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Zprostředkovatel bere na 
vědomí, že zájemce je povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo 
z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit Či poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy

3/4



č. smlouvy zprostředkovatele 140001433
č. smlouvy zájemce 2023000987

m
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle
tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž

iprostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována. U ?:

.5v
15. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně :J.ií šfeáiiZ

Č •/
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této

co !l,1smlouvy potvrzují svým podpisem. 'W m
16. Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) originálních vyhotoveních, z toho jedno (1) je určeno

f L

pro zprostředkovatele o a jedno (1) je určeno pro zájemce. LU VWom

ďs

2 4 -05- 2023
V Českých Budějovicích dne. v Českých Budějovicích dnerJ..«.hn

Milady Ejclá vešij
370 05

26031868OCZ26031 8

za zájemce
Ing. Lubomír Bureš Jakub Tejček

náměstek primátorky SM ČB CB Auto a.s.

4/4


